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GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS-SM-72-2024-GRAP-1
PRIMERA CONVOCATORIA
En la ciudad de Abancay, a los treinta y un dias del mes de julio del afio 2024, en la Oficina de Abastecimiento, Patrimonio y
Margesi de Bienes del Gobiemo Regional de Apurimac Sede Central, a las nueve horas y tres minutos, se constituyen el Organo
Encargado de las Contrataciones, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion
Adjudicacion Simplificada AS-SM-72-2024-GRAP-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE CABLES
ELECTRICOS PARA INSTALACIONES ELECTRICAS - CIRCUITOS DE DISTRIBUCION, PARA EL PROYECTO
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO DE SALUD TAMBURCO, DISTRITO DE TAMBURCO,
PROVINCIA DE ABANCAY - REGION APURIMAC”, a fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la
buena pro.

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las bases
integradas del procedimiento de seleccion.

En cumplimiento al articulo 55° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, y de acuerdo al cronograma establecido
a través de la plataforma del SEACE, se procedio a verificar la relacion de participantes registrados de forma electronica,
encontréndose los sngulentes

10069383918 RIVAS LEGUIA AURELIO 10/07/2024 Valido 10/07/2024 10069383918 (Do D

10101344032 GRANDA CASTILLA JUAN RAMON 16/07/2024  Valido 16/07/2024 10101344032 Qo D

con RUC 10310381859 EZEQUILLA SANCHEZ EFRAIN 16/07/2024 Valido 16/07/2024] 10310381859 QDo D

Proveedor

4 oc 10410553746 GONZALES CCOYA PERCY YON 09/07/2024  Valido 09/07/2024 10410553746 O o)
5 m' ':':u"’c“ 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 09/07/2024  valido 09/07/2024 10414102641 (Do)
Proveedor
6 onmuc 10432361719 MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM JHONATAN 06/07/2024  Valido 06/07/2024 10432361719 O o[}
Proveedor
T o 20117330347  ELECTRO CONDUCTORES PERUANOS S.A.C 08/07/2024  Valido 08/07/2024 20117330347 Qo)
Proveedor "
B e 2012373573  INVERSIONES MERCEDES DEL SUR S.A. 08/07/2024  Vilido 08/07/2024 20123734573 (Do)
9 :;:'::2" 20125534393 COMERCIAL VILCA S.A. 10/07/2024  Valido 10/07/2024 20125534393 Qo [)
S—— EL PACIFICO REDES Y CONSTRUCIONES
10 w:"mc‘" 20450528421 SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 11/07/2024  Valido 11/07/2024 20450528421 (o[}
LIMITADA
1 c' M' °':U°"c°' 20454043660 GRUPO UPGRADE S.A.C. 16/07/2024  Valido 16/07/2024 20454043660 (Do)
Proveedor GRUPO CODIMAC SOCIEDAD ANONIMA
07/2024  vali o
L sl T R gt e 16/07/ slido 16/07/2024 20490127217 Mo [}
13 ::":;‘é“ 20490548743 EMPRESA ZOHE SAC 08/07/2024  Valido 08/07/2024 20490548743 (Do [)
|
Proveedor JHORVAC CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA
4 496 09/07/2024 o
14 o Ruc 20514083 s 107/ valido 09/07/2024 20514083496 (o)
\ Proveedor
15 c | 20517625419 EMPRESA CONSTRUCTORA JEFFERSON E.LR.L.  16/07/2024  Valido 16/07/2024 20517625419 (Do)
Proveedor CONSULTORIA OBRAS Y MANTENIMIENTO DE
5/07/2024 0543398871 o
16 e 20543398871 Ul Ol 15/07/2024  valido 15/07/2024 20543398871 (Do [)
Proveedor
17 c | 20548320446  BUSINESS & SERVICES BRAVO S.A.C. 16/07/2024  Valido 16/07/2024 20548320446 (Do [)
Proveedor
o Rc | 20550694256  MEYBELYN PERU S.A.C. 08/07/2024  Valido 08/07/2024 20550694256 (Do)
Proveed
TOVEECOr 20558606887 DUX 1) & H S.A.C. 16/07/2024  Valido 16/07/2024 20558606887 (Do [}
20 O 20564070816 REPRESENTACIONES HURTADO SAC 16/07/2024  Vilido 16/07/2024 20564070816 (Do [)
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| 21 RUCor 20565709772 CORPORACION V & P PERU S.A.C. 10/07/2024 Valido 10/07/2024 20565709772 00 D
con
‘ Proveedor " o o D
‘ 22 con RUC 20571425298 VALDIVIA CONTRATISTAS S.A.C. 16/07/2024 Valido 16/07/2024 20571425298
: MILNER INVERSIONES Y SERVICIOS EMPRESA
23 RUC ¢ 20600111150 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 08/07/2024 Vialido 08/07/2024 20600111150 0 © D
on LIMITADA - MILINSER E.LR.L.
|
g Provamdne oo ocsstane &8 CORBILTORES v CONSTHUCTORES 12/07/2024  Valido 12/07/2024 20600800630 (o[
‘ con RUC S.A.C.
Proveedor
‘ 25 con RUC 20601440289 COLPER GROUP S.A.C. 13/07/2024 Valido 13/07/2024 20601440289 ®0 D
‘ Proveedor
26 con RUC 20601643902 CORPORACION INDUSTRIAL RONNY S.A.C. 08/07/2024 valido 08/07/2024 20601643902 Oo D
n
127 con RUC 20601673003 POWER KABEL S.A.C. 09/07/2024 Valido 09/07/2024 20601673003 @ fod D
‘ Proveedor BLOQUES DE CONCRETO, AGREGADOS Y
o
28 con RUC 20602041515 CONSTRUCT S E.LR.L. 09/07/2024 Valido 09/07/2024 20602041515 0 D ’
Proveedor |
‘ 29 con RUC 20602261574 IMPORTACIONES MAVALCI E.LR.L. 12/07/2024 Valido 12/07/2024 20602261574 (Do D
(s Provesdor o ccaszIepe INDUSTRIAS CONCRETERAS JOSE DAVID 09/07/2024  Valido 09/07/2024 20602522998 (Do [)
con RUC ELR.L.
31 o0 RUCw 20605426922 TRIALOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/07/2024 Valido 16/07/2024 20605426922 O o D
Proveedor CORPORACION EOSUR EMPRESA INDIVIDUAL }
i O
32 con RUC 20606134577 DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 08/07/2024 Valido 08/07/2024 20606134577 o D
33 con RUC“ 20606594918 BUSINESS ASSOCIATION ALDO E.LR.L. 15/07/2024 Valido 15/07/2024 20606594918 00 D
Pr s SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN REDES &
34 20608470426 SEGURIDAD INFORMATICA E.LR.L. - SOLUTEC 09/07/2024 Valido 09/07/2024 20608470426 00 D
con RUC
RED E.LR.L.
Proveedor R
35 con RUC 20608549952 AYSAC INGENIEROS S.A.C. 07/07/2024 Valido 07/07/2024 20608549952 00 D
36 con RUC 20609107589 EMINCO PERU E.LR.L. 09/07/2024 Valido 09/07/2024 20609107589 00 D
! Proveedor
|37 con RUC 20609931311 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C. 10/07/2024 Valido 10/07/2024 20609931311 OO D ‘
38 con RUC ’ 20610177043 BYH PROYINSA S.A.C. 15/07/2024 Valido 15/07/2024 20610177043 0 © D
39 m“ 20610567186 MALUSA S.A.C. 13/07/2024  Valido 13/07/2024 20610567186 Qo [)
|
| Proveedor
| 40 con RUC 20611153083 RIVAS REINGENIERIA S.A.C. 16/07/2024 Valido 16/07/2024 20611153083 0 o D
40 regi enc 3 10 registro(s). de 31 a 40 Pagina4/4
MENEIEY 2 |
; ; . . o
| Acto seguido, en conformidad al articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones se procede con la verificacion y
. descarga de las ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE, conforme se muestran en la captura de la
antalla siguiente:

$5° % IR RS SR ik Hora de Usuario de
| o Razon Sod A '
| ¥ ‘v“‘g?' AR E N s e renistro registro
B e gl S e mt by - PGP

MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM

| 1 10432361719 [ 17/07/2024 21:45:42 10432361719 17/07/2024  21:46:02 Enviado  Valido
' INV
,' 2 20123734573 su:gxonesumcsoss DEL  17/07/2024 09:24:27 20123734573 17/07/2024  09:31:59  Enviado  Valido
MILNER INVERSIONES Y
SERVICIOS EMPRESA
3 20600111150 INDIVIDUAL DE 17/07/2024 17:13:56 20600111150 17/07/2024  17:15:02 Enviado  Valido
RESPONSABILIDAD LIMITADA
- MILINSER E.LR.L.
| 4 20490548743 EMPRESA ZOHE SAC 17/07/2024 19:02:10 20490548743 17/07/2024  19:02:23  Enviado  Valido
| 5 20125534393 COMERCIAL VILCA S.A. 17/07/2024 15:39:25 20125534393  17/07/2024  15:40:29 Enviado  Valido
M
6 20602261574 :lp::ncxoussmv&u 17/07/2024 23:08:51 20602261574 17/07/2024  23:09:22 Enviado  Valido
ust
7' 20606504pie TUSINESS ASSOCIATION 17/07/2024 22:25:40 20606594918 17/07/2024  22:26:42 Enviado  Valido
ALDO E.LR.L.
CONSULTORIA OBRAS Y
' 20543398871 MANTENIMIENTO DE 17/07/2024 15:44:22 20543398871 17/07/2024  15:45:26 Enviado  Valido
! \ PROYECTOS SAC
BUSINESS & S BRA
9 20548320446 s‘f:" SERACES BRAVO: ., o 4 23:36:28 20548320446 17/07/2024  23:43:09 Enviado  Valido
| AC. S

10 10310381859 EZEQUILLA SANCHEZ EFRAIN QSS’7/07I ‘OO 3:25:03 10310381859 17/07/2024 23:54:25  Enviado  Valido
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GRUPO CODIMAC
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - GRUPO
CODIMAC S.A.C.

11 20490127217 17/07/2024 23:54:35 20490127217 17/07/2024 23:55:07 Enviado Valido

1 E3

11 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 11 2 11 Pagna 2 /2

ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas,
establecida en el numeral 2.2 del Capitulo Il de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccion para
determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

Para lo cual el Organo Encargado de las Contrataciones, mediante INFORME N° 2558 — 2024-GR.APURIMAC/07.04
del 19.07.24, solicito el apoyo al area usuaria, todo ello en referencia al Art. 32.6 y el Art. 46.4 del RLCE donde
manifiesta lo siguiente:

(...) El 6rgano encargado de las contrataciones esta facultado a solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o areas pertinentes de
la Entidad, las que estéan obligadas a brindario bajo responsabilidad (...)

(...) Durante el desemperio de su encargo, el comité de seleccion esta facultado para solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o
areas pertinentes de la Entidad, las que estéan obligadas a brindarlo bajo responsabilidad (...)

a fin de que verifique el cumplimiento de las caracteristicas técnicas establecidas en el capitulo Ill de las Bases
Integradas, en funcion a lo presentado por los postores, en relacion al siguiente documento:

e) Presentar fichas técnicas y/o Datasheet, para acreditar el cumplimiento de las caracteristicas técnicas
minimas de los bienes aclarando que dichos documentos deben ser emitidos por el fabricante del bien
propuesto u obtenidos de paginas web oficiales, donde se evidencian el cumplimiento de las normas
nacionales e internacionales de fabricacion.

Con INFORME N° 347-2024-GRA/GRI/13/SGO/R.O-MSAC e INFORME N° 3457-2024-GRA/GRI/SGOBRAS-13.01
de fecha 30.07.24, el area usuaria, concluye lo siguiente:

| DOCUMENTOS DE PRESENTACION R, P TR,
PN i ity g i T’,‘?"-' i
i - . POS | ©)PRESENTARFICHASTECNICAS YIO | .,
N° _  POSTOR | DATASHEET DELOS BIENES | 55‘_‘6“5, 5
OBLIG. feis
" Izl;\llgggl;:l:;: MERCEDES DEL SUR S.A. con RUC —— o EIADLE
2 | COMERCIAL VILCA S.A. con RUC 20125534393 NO CUMPLE NO CUMPLE
CONSULTORIA OBRAS Y MANTENIMIENTO DE
3 | PROYECTOS S.A.C. con RUC 20543398871 NCHCLIMERE NO CUMPLE
MILNER INVERSIONES Y SERVICIOS EMPRESA
4 |INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA — NO CUMPLE NO CUMPLE
MILINSER E.I.R.L. con RUC 20600111150
5 | EMPRESA ZOHE S.A.C. con RUC 20490548743 NO CUMPLE NO CUMPLE
MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM JHONATAN con
6 |Ruc 10432361719 COMPLE SUMPME
; ggggggi E;sxlsgsocmﬂom ALDO E.LR.L. con RUC S————— R —
g ;ngg;gqgguss MAVALCI E.I.R.L. con RUC CUMBLE | Tp—
N
\9\ 23;1::;2534 8; gsavucss BRAVO S.A.C. con %’EN I— i —
\ / N
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EZEQUILLA SANCHEZ EFRAIN con RUC

— GRUPO CODIMAC S.A.C. con RUC 20490127217

10 | 10310381859 CUMPLE CUMPLE
11 GRUPO CODIMAC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA NO CUMPLE N —

Y se determind las siguientes observaciones:

En consecuencia, se procede a declarar la ADMISION DE OFERTAS con el siguiente resultado:

Cuadro 1: Revision de caracteristicas técnicas del area usuaria, se anexa informe del area usuaria.

Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas,
establecida en el numeral 2.2 del Capitulo Il de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccion para
determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

INVERSIONES o
I No LN e (*)NO
1 | MERCEDES DEL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE : coresponde : ADMITIDO
SUR S.A.
COMERCIAL VILCA NO No (*)NO
2 SA. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ~ e | —..— e ADMITIDO
CONSULTORIA
OBRAS Y -
L o . L [ I No 9 (*)NO
3 | MANTENIMIENTO CUMPLE . . . Y corresponde = AD&I‘"DO
DE PROYECTOS
S.A.C.
NO e No gy . (*)NO
4 | MILINSER E.L.R.L. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | . o o ; comesponds : ADMITIDO
EMPRESA ZOHE NO No (*)NO
5 SAC. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ~juoie | —-— ponde | —— | ApmmDo
MANRIQUE
6 | RAMIREZ WILLIAM | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE me’;‘;’mde CUMPLE | ADMITIDO
JHONATAN
BUSSINES o
. No — (*)NO
7 | ASSOCIATION CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | . uPLE Soiite ! ADMITIDO
! ALDO E.L.R.L.
IMPORTACIONES No
8 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE UMPLE
{ MAVALCI E.LR.L. corresponde | CUMPLE | ADMITIDO
' BUSSINES & 5
N No (*)NO
9 | SERVICES BRAVO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | o MPLE e | ooremonite | oo™ ADMITIDO
’ S.A.C.
! EZEQUILLA N
10 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 4 CUMPLE | ADMITI
SANCHEZ EFRAIN corresponde .
GRUPO CODIMAC NO No (*)NO
' 1 SALC. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | o o | —..— | —-— | AoMmDO
‘ claracion:

(*) El postor INVERSIONES MERCEDES DEL SUR S.A. no cumple con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases

integradas del presente procedimiento de seleccion

entar el valor solicitado Max. DC resistencia conductor
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(*) EIl postor COMERCIAL VILCA S.AC. no cumple con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas del
presente procedimiento de seleccion al no presentar el valor solicitado Max. DC resistencia conductor 20°C(Ohm/km) de los
cables en la ficha que presentada, por tal motivo es No Admitido.

(*) El postor CONSULTORIA OBRAS Y MANTENIMIENTO DE PROYECTOS S.A.C. no cumple con el Capitulo | Etapas del
procedimiento de seleccion, 1.6 Forma de Presentacion de Ofertas, “No se acepta el pegado de la fima o visto. (...)", por tal
motivo es No Admitido.

(*) El postor MILINSER E.LR.L. no cumple con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas del presente
procedimiento de seleccion al no presentar el valor solicitado Max. DC resistencia conductor 20°C(Ohm/km) de los cables en
la ficha que presentada, por tal motivo es No Admitido.

(*) EI postor EMPRESA ZOHE S.A.C. no cumple con las especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas del
presente procedimiento de seleccion presentando el diametro del conductor de los cables menor a lo solicitado; por tal motivo
es No Admitido.

(*) EI postor BUSINESS ASSOCIATION ALDO E.L.R.L. no cumple con la presentacion de la ficha técnica solicitado como
documento de presentacion obligatoria en las bases integradas del presente procedimiento de seleccién, por tal motivo es No
Admitido.

(*) EI postor BUSINESS & SERVICIOS BRAVO S.A.C. no cumple con la presentacion de la ficha técnica solicitado como
documento de presentacion obligatoria en las bases integradas del presente procedimiento de seleccion, por tal motivo es No
Admitido.

(*) El postor GRUPO CODIMAC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO CODIMAC S.A.C. no cumple con las

especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas del presente procedimiento de seleccion no indica el diametro
del conductor de los cables; por tal motivo es No Admitido.

EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

Acto seguido y de acuerdo al Articulo 51 y 74 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede con la
Evaluacion de las Ofertas de los postores admitidos.

EVALUACION DE OFERTAS (puntaje: 100 puntos).

Conforme a lo establecido en las bases y de acuerdo al articulo 74° del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
numeral 74.2, se le otorga el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y se otorga a las demas ofertas puntajes inversamente
proporcionales a sus respectivos precios, por ser el PRECIO el tnico factor de evaluacion; y se determina el siguiente orden de
prelacion:

FACTORES DE EVALUACION BONIFICACION 5% MYPE

. | “-f '-’r‘ :Z
LR 3
MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM : " s
1 | JHONATAN 50,350.00 | 100.00 Si 5% 105.00 1
2 EZEQUILLA SANCHEZ EFRAIN 74,590.00 | 67.50 (*) No 0% 67.50 2>
3 IMPORTACIONES MAVALCI E.I.LR.L. 119,777.00 | 42.24 Si 5% 44.35 3°
Aclaracioén:

Pag. 5
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CALIFICACION DE OFERTAS

A continuacion, se procede con la verificacion de los Requisitos de Calificacion previstos en la seccion especifica de las bases,
de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, de acuerdo al Articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones |
del Estado, llegando al siguiente resultado: |

1 MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM JHONATAN CUMPLE CALIFICA

2 EZEQUILLA SANCHEZ EFRAIN CUMPLE CALIFICA

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

Finalmente, y visto el cuadro de EVALUACION y CALIFICACION, este Organo Encargado de Contrataciones procede con el
otorgamiento de la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada AS-SM-72-2024-GRAP-1 cuyo objeto
es ADQUISICION DE CABLES ELECTRICOS PARA INSTALACIONES ELECTRICAS - CIRCUITOS DE DISTRIBUCION,
PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO DE SALUD TAMBURCO,
DISTRITO DE TAMBURCO, PROVINCIA DE ABANCAY - REGION APURIMAC".

De acuerdo con los resultados de orden de prelacién, el Organo Encargado de las Contrataciones otorga la buena pro
al postor que ocupa el primer lugar en el orden de prelacion:

MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM S/ 50,350.00
JHONATAN CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA CON

RUC: 10432361719 00/100 SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las quince horas con veinte minutos del mismo dia,
suscribiendo la presente acta en sefial de conformidad y para su publicacion de los resultados en la plataforma SEACE.

%{M

@ A, GOHIER
Ayt vinECC
‘!"

ispe Romero wimiise o A \eeeee-

ESPECIALISTA EN PUBLICAS b

AC
reglonal DE P RAC DN

MARGESI DE BIENES
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Gerencia Regional de Infraestructura
Sub Gerencia de Obras

“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra ‘]ndgvcndeucia. Y de la

conmemoracion de las heroicas batallas de Junin v Ayacucho”

INFORME N¢ 3453 -2024-GRAP/GRI/SGOBRAS-13.01

AL : CPC ABEL AYMARA SERRAND
/ DIRECTOR DE LA DFICINA DE ABASTECIMIENTOS, PATRIMONIO Y MARGESI
DE BIENES
ASUNTD REMITE INFORME, REVISION DE CUMPLIMIENTD DE LAS ESPECIFICACIONES

TECNICAS EN PROCESO DE SELECCION AS-SM-72-2024-GRAP-1

REF. : INFORME N° 347-2024-GRA/GRI/13/SG0/R0/MSAC
INFORME N° 2558-2024-GR.APURIMAC/07.04

FECHA : Abancay, 24 de julio del 2024

Por intermedio del presente me dirijo a su despacho y en atencidn al proyecto “MEJORAMIENTD DE LD*
SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO DE SALUD DE TAMBURCO - PROVINCIA DE ABANCAY -
DEPARTAMENTD DE APLRIMAC".

Segun INFORME N® 2558-2024-GR.APURIMAC/07.04, de fecha 19 de julio del 2024, la Oficina de
Abastecimiento, Patrimonio y Margesi de Bienes, remite informe revision de cumplimiento do
especificaciones técnicas.

Segun INFORME N° 347-2024-GRA/GRI/13/SG0/R0O/MSAL. de fecha 22 de julio del 2024, ©
residente de obra, Ing. Mauro Sauel Altamirano Camacho, REMITE INFORME, REVISIGN DE CUMPLIMIENT:
DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS EN PROCESD DE SELECCION AS-SM-72-2024-GRAP-1.

Adjunta:

e INFORME N° 347-2024-GRA/GRI/13/SG0/R0/MSAC
 INFORME N° 2558-2024-GR.APURIMAC/07.04

Es todo cuanto informo a usted para su conocimiento y demés fines pertinentes.

Atentamente,

—% ., GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

', ':1';4[ GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

£
\ % , .
oo e
ot Ing. Nilzon Brady Terrazas Valenzuela
Archivo SUB GERENTE DE OBRAS G
NBTV/S60 AP!

Jr. Puno N° 107-Abancay-Apurimac — Pert Teléfono 083-321022/322170 Anexo 154
www reqionapurimac.qob.pe Facebook: Gobierno Regional de Apurimac
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Oy  GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
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INFORME N° 34+ -2024-GRA/GRI/13/SG0/R. O- MSAC

A . ING. NILZON BRADY TERRAZAS VALENZUELA
SUB GERENTE DE DBRAS

DE . ING. MAURD SAMUEL ALTAMIRAND CAMACHD
RESIDENTE DE OBRA

C.C. : ING. MARCO ANTONID MORALES HOLGUIN
INSPECTOR DF DBRA

ATENCIGN - DR.HENRY FLORES PALOMIND .
DIRECTOR REGIONAL DE ADMINISTRACION

ASLINTD :REMITO INFORME DE REVISIGN DE CUMPLIMIENTD DE ESPECIFICACIONES
TECNICAS EN PROCESD DE SELECCIGN AS-SM-72-2024-GRAP-1.

REFERENCIA : INFORME N°2558-2024-GR. APURIMAC/07.04

FECHA :  Abancay ,22 de julio de 2024

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo y al mismo tiempo
remitirle el informe de REVISION DE CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS
EN PROCESO DE SELECCION AS-SM-72-2024-GRAP-1, por concepto de ADQUISICION
DE CABLES PARA INSTALACIONES ELECTRICAS - CIRCUITOS DE DISTRIBUCION
correspondiente al proyecto: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL
CENTRO DE SALUD TAMBURCO, DISTRITO DE TAMBURCO - PROVINCIA DE ABANCAY
- DEPARTAMENTO DE APURIMAC.”. de acuerdo al siguiente detalle:

L Antecedentes:
e En fecha 05 de julio del 2024, se realizd la convocatoria a través de la
plataforma SEACE, el PROCESO DE SELECCION AS-SM-72-2024-GRAP-1.
e Enfecha 19 dejulio del 2024, se recepciona el documento en referencia con el
asunto revision de cumplimiento de especificaciones técnicas.
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Il. Analisis:

Asi mismo, habiendo realizado la verificacion con la participacion del Especialista en
Instalaciones Eléctricas, se emite al presente el cuadro de evaluacion, conforme a las
especificaciones técnicas solicitadas.

1. Conclusiones:

Teniendo en cuenta lo mencionado en los parrafos anteriores; indicar que el proyecto
antes en mencion se encuentra en la etapa de ejecucion por lo que es indispensable
contar con los materiales solicitados, para dar el cumplimiento de ejecucion de partidas
ion d
in -

del componente de mstalacnones eléctricas; e _COIT:

ienes, en la brevedad posible para que reallce
los procedlmlentos que corresponda dentro de los lineamientos vigentes.

SE ADJUNTA:
« CUADRO DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE EE.TT

Hago llegar esta solicitud para su atencion lo mas pronto posible; sin otro particular.

Atentamente,
G‘ BiE
cC. " - ""}'\'gr%'f’d\éﬂg{& Vol ‘:‘U“ Mg )
Archivo SUT ERENCIA Cr 2STF STURA
FECHA. 2 abe JLNHU
o 20 o — 2054 _
PRO\,’(‘EJ‘ ) Y -.—“—- i i S
AL ilv ————
........................ =tewesnaVQ
o e I s
----- S.G.0. |
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